
Referant: Valgt til at være Vincent

- Topholt skal tabe sit hår om 2 år og er teknisk set en rotte
- Vedtaget at Topholt er EDB-lemur

- Årets dyr er Antarktisk dragefisk.
- Det behøvede vi ikke stemme for for en eller anden grund?

- Ida kan godt drikke øl.
- Hun valgte klassik

- Jeg havde glemt hvor ofte man skåler i fklub oplæg ._.
- Nu diskuterer de hvordan man staver til “profit”
- Sjovt nok, virker folk meget glade for frivilligfesten
- Jeg har næsten løbt tør for øl allerede:(
- Mini skal tælle som en pige apparently, siger Kat (og det er folk apparently enige

med)

- Vedrørende overtagelsen af de-klub:
- Kan Topholt drikke øl??? Det kan han - overraskende hurtigt, også
- Kat siger at Topholt var grunden til at S’et havde en emergency meeting -

eller sådan noget som det?? Hvorfor fuck lod I ham, der er værrest til dansk
her være referat

- Vedrørende generobringen af Klynge 5:
- Bygger en mur rundt om Klynge 5 apparently?

Treo
- Kan Tobias drikke øl? Jepper, det kan han godt - er jeg den eneste person i danmark

som ikke kan bunde en øl???
- Carlsberg er meget forvirret over hvorfor vi drikke 7x så meget klassik som grøn
- “Hvad sker der ude i havnen?”

- “Vi ses kl 6”
- TREO havde en gang ansvarlighed for at bestille treo’er til fytteturen, siger Topholt
- I crave knækbrød :(
- Der er ikke så mange folk med gulddamer i hånden
- Folk siger at monarch monster smager af røv
- Jeg hørte ikke den spørgsmål, ups
- “Hvorfor holder du ikke styr på monsterudvalget?”

- Svaret er bare en shoutout til folk som fylder køleskabet
- Husk dog at fylde den i 2 rækker, så der er mere plads - for some reason

that’s controversial in the hall
- “Hvorfor parallelimporterer vi ikke bare fra holland?” - vedr mixxd/punch og mule

- Det havde han ikke overvejedet - også pga valuta og fordi topholt synes ingen
drikker mule

- “Kan I ikke bestille smøger?”
- Svaret er nej

- “Hvad er månedens øl næste måned?”
- Det er redacted



- Nogen var føjet til TREO??????
- Nogen fortalte mig at skrive skål på hver anden linie - det laver jeg nok en script til

senere

Initiv beretning
- Hartur vil vente på at folk har taget på toilet
- Fun fact about Hartur: Jeg mødte ham på samme aften som jeg mødte en der hed

Julius, så nu hver gang jeg ser ham, skal jeg prøve at huske hvilken oldtidisk konge
han er navngivet efter

- Okay, så går vi i gang igen
- Kan Hartur drikke øl? Jep, det kan han godt
- “Hvad er fklub cider”?

- Jeg hørte ikke svaret, probably doesn’t matter
- “Hvad er fjullestue?”

- De laver x86 manualen og laver den om til guirlander
- Måske opgraderer de til 64 bit i år

- “Hvad er initiv”
- Det er fklubbens festudvalg
- Fjulestue, fjulefrokost, og et masse påskearangemanter

- “Den blå[/våde???] avis???”
- Hørte ikke svaret

- “Hvad er forksæl på d-dag of f-dag”
- Fdag er sjatfest

- “Hvad med den japanske d dag”
- Hartur synes vi skal have historietimer

- “Ikke noget alligevel”
- “something something femdag???”
- TREO manden siger at han skaffer en ny kylling
- “Hvem vandt fodbold”

- Kan Hartur ikke huske
- “Kan vi finde billede af John der kæderyger?”
- Ingen kan huske reglerne for ølkroket, undtaget én der sad bagved
- Sina har kyllingen i hendes grupperum, but don’t tell anyone
- Hvad fuck betyder alle de her slides????
- Iih hvor er jeg en god referat
- Fjulefrokost er også snart, lyt ikke til nogle andre her
- Fuck matematik, denne gang skal vi afholde fjulefrokost i kantinen, så vi ikke skal

gøre tæppet rent
- Der er stemning for initiv snaps

F-kult
- Nu må jeg hellere være respektfuld, hun sidder lige ved siden af mig
- “Drikker man øl til f-kult?”

- Det kan man, det gør de fleste



- Kan Sina drikke øl?
- Nej

- Kan Sina drikke sportscola?
- Det er klamt, siger Sina - ahem ahem

- “Har du rygningskommentarspor” - tror jeg han sagde(?)
- Ikke topholt
- What????

- “Kan vi ikke se nogle dronningefilm?” - Kat
- Hvis du havde kommet, kunne du have stemt

- Folk virker til at kunde lide Rejse til Saturn
- “Kan I ikke slå chats’ende fra?”

- Jep, de er slået fra - håber Sina
- Så ser de X videos, efter twitter har ændret dets navn
- ‘“Hvordan kommer man hjem?”

- Det må du selv finde ud af
- “Har vi fundet fiske harddriven?”

- Topholt laver en ny SSD
- Nogen andre siger at vi ikke ved hvor den kommer fra

- Så forklarer de ølmatricen - det er ikke vigtigt for mig, fordi jeg kommer ikke til f kult.
- Jeg skal virkelig tisse, måske giver jeg Sina computeren senere
- “Den 29. er fredag”

- Sina lavede en fejl, så er det nok den 28.
- Uha, Sina har glemt at opdatere nogle slides….

FIT
- Er Kresten ikke lige kommet på studiet??????
- Kan Kresten drikke øl??

- Det ved jeg ikke, det spurgte de ikke?
- Hvad står FIT for?

- F-klubbens IT
- Uha, nu spørger de det?

- Han kan godt drikke sportskola
- Shit, Sina forlod, så jeg kan ikke bare forlade
- Jeg har hellere ikke noget øl tilbage, hvordan kan jeg skållleeee
- “Det er en PR på sangbogen”

- Den er merget, fra ham der ikke kunne lide rust i fytteturen sidste år
- Kresten har ikke maintaineradgang
- “Der mangler nogle menneseker, Mærsk og Flemming”

- Kresten har mødt nogle af dem
- “Hvornår forventer du at blive forfremmet til Jedi knight”

- Han har sat et stræmt tidsplan, så første semester
- “Hvornår bliver han ????”

- Folk siger “senere idag”
- “Tror du at du får maintaineradgang før du får bacheloren”

- Der er ikke noget at tro, han ved han ikke gør
- “Hvornår gør du Kurt stolt og skriver stregsystemet i C?”



- Hørte ikke svaret, ups
- Topholt har et spørgsmål, men Kresten kan ikke se det
- “Hvad er den mest janky stykke kode?”

- Det var nogle båsekyllingegifs[?]
- Hørte ikke spørgsmålet

- Den lader vi stå
- “Yndlingssprog?”

- Dansk
- “Invitationen til github er givet, du skulle gerne komme i gang”

- Fedt
- Skål til Mærsk for at lave code review
- “Hvornår kommer druksystemet op at køre igen?”

- Spørg Lohse, siger Topholt??
- Eller sagde han dåsesystem?

- “Hvornår er næste fackingevent?”
- Han tænker vi afholder det i år

- “Jeg har været FIT medlem i 2 år, jeg har ikke serveradgang”
- Vi takker ham mange gange for hans gratis indsats til open source

- “Er du ikke foremand for FIT?”
- Falke er her ikke
- Falke er hans rådgiver

- Topholt har glemt
- Kresten er første medlem af fklubben i første semester
- “Jeg vil meget gerne høre hvad er din definition af dejglig”

- Django
- “Hvornår er der nyt UI til stregsystemet?”

- Han bliver booet
- “Hvornår får vi stregkodescanner”

- Han bliver booet
- “Det er en PR der mangler

- “Hvornår gører vi stregsystemet mindre effektiv?”
- Han blev yayyyy’et

- “hvor mange test har i?”
- 200

- Sådan der, så er blæren tømt.
- Kresten ved ikke så meget om fappen
- “Hvad er roadmap for ECTS”?

- idk
- “Er det dine slides?”

- Kresten har drukket for meget når han lavede slidsene
- Jeg har misset to spørgsmål åh nej
- “Fritfit t-shirt?”

- Det var det nogle der snakkede om
- “Hvor meget spam modtager du?”

- Jeg modtager meget spam
- “Hvor meget spam spiser du”

- Jeg er ikke godt til makrel eller torskerogn
- “???”



- Det er jeg
- “Er vi ikke færdige endnu?”

- Hov hov
- “Du har ikke kendt Kurt”

- Jeg har lyttet til Ugler i mosen på repeat
- “Kan vi ikke få 5 sekunders kompilerlyde for Kurt Nørmark”?

Fyttetur
- Kan Mini drikke øl?

- Jepper, det kan han godt
- Mini kan godt åbne øl???

- Det gik da meget godt
- Vi skal have ro i sengen
- Mehdi vil melde sig til FIT
- Så mange spørgsmål jeg ikke fangede….
- “Hvorfor skal de nye tage på fyttetur når de har deres egen hyttetur”

- Fordi to er bedre end en
- Så har de lov til at møde med de gamle, som er mere hyggelige
- Mere øl
- Madholdet laver jævnt god mad
- Der er meget mere alkohol

- Det, der sker på fytteturen, bliver på fytteturen
- “Heller det øl ludo, fludo, eller f-ludo?”

- ??
- Skriv hele dit fludoholds navn og dit semester i en mail til fyttetur@fklub.dk
- Note til Vincent: Husk at tage jakkesæt med til galemiddagen
- Topholt bruger windows 11, smh smh
- “Fortæl om dragen”

- Mini hørte det ikke
- Fundbold er sponsoreret?? Uhh
- “Er ikke-medlemer djævlen?”

- Øhhh
- Vi tager bare non-fember’ernes penge
- Det er på Nordostvej, ikke Nordøstvej
- “Har vi nogensinde haft en non-fember deltager?”

- Kat siger ja
- Man kan komme med billigere hvis man er med i madholdet, eller man er med i

fyttetursudvalget
- Men så siger en anden at man alligevel skal købe billet?

- Kan Mini drikke øl?
- Jepper, som altid kan han godt dig

- “Hvor mange pladser er der tilbage”
- Det er 22 tilbage, apparently
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FLAN
- Kan Nielsen drikke øl?

- Ja, det kan han godt
- Ja tak
- Kan Nielsen få en ekstra øl? Ja
- “Er det jeres officielle flan logo?”

- Måske
- “Hvor kommer der der ikke er Software eller Datalogi”

- En, i hans fire år
- DEsV7b9
- De er den eneste udvalg i f-klubben, der bruger discord, alle andre bruger slack
- “Er den blevet sat i stregsystemet?”

- Måske, det er en FIT-problem, hvis det ikke er
- FLAN og ADSL var engang fjender, nu er de best buddies, siger Nielsen men ikke

Topholt
- “Hvad koster deltageste i FLAN?”

- Fuck
- Billigt?
- 40kr, og man får aftensmad [var det ikke kun hvis de fik sponsorater?]

- Der er premier for 15k kr
- “Må man sove her?”

- Man må ikke sove på universitetet
- “Må man gerne lukke øjnene i en sovepose”

- Nej, ikke på universitetets grund

F-er
- Ida er forsvundet
- Laurits skal se vild med dans kl 8
- Topholt siger at han er officielt en f-e, men han har ikke set en eneste opslag fra ham
- Topholt får skyld for et eller andet

Foret
- Kan Topholt drikke øl?

- Igen igen, kan han godt det
- Hmm, f-er opslaget
- “Hvorfor er der øl over det hele”

- Fordi jeg er stiv
- “Kan vi få laurits herop?”

- Senere
- “Kan vi høre dit fulde titel?”

- Ja, det kan vi. Så siger han det. Gider ikke skrive det hele, men han fumbled
og sage formand i stedet for for-mand

- “Har I husket at bruge autocorrect, fordi I har skrevet formand forkert?”
- Det skulle ikke være bindestreg

- Topholt er tutor og tidligere tutor, ligesom Mette Frederiksen og statsminister



- “Hvorfor hadder S’et dig” -Kat
- Noget med DE klubben

- “Har Lauritz flere sange snart?”
- Han har en merget idag
- Sangene er på fappen

- “Mærsk og flemming et eller andet
- idk anymore

- “Kænder foret ‘på loftet sidder fissen’”
- Det gør Topholt ikke
- Lauritz prøvede at synge med, det kunne han ikke

- De øver 2 gange om året
- Han nævnte ikke the ballmer peak, shaking my smh
- Vi stemmer ja, der er flertal - et eller andet med santa lucia optoget

Mini
- Kan Mini drække øl igen??

- Jep, det kan han godt
- Han valgte guldøl

- Skål skål skål et cetera
- Aah,, det er foobar
- Daw daw, lautritz
- Skål igen
- “Hvor ofte har fklubben overskud?”

- Det kommer
- Det kom ikke
- Mehdi skal melde sig til både FIT og TREOen
- De snakker om indmelding, prøv at kontakte mini fordi jeg gider ikke skrive mere
- Jeg har også lige tømt mit blære igen, så måske har jeg glemt at skrive noget
- Kan Topholt drikke øl?

- Det kan han godt
- Husk at gøre rent efter jerselv, selv om nogle andre gør det for jer
- Husk at genbruge kopper fordi de er vold dyre per styk
- Jonny eller Jonatan, han bliver kaldt Jonny.
- Kan Jonny drikke øl?

- Det kan han også godt
- Andreas havde ikke noget øl til at drikke, men han drak det han (ikke) havde alligevel
- Ingen ved hvem er ansvarlig for fønt-samlingen

Indkomne forslag
- Kan Mikkel drikke øl?

- Det tager ham lidt tid, men han kan godt
- Forlsag kassen:

- En fjernbetjening
- Mikkel har samsung tv derhjemme



- En sten
- Skud til alle mine… nej (n ordet)
- Friere FIT
- Brug penge på arrangementer på at få flere medlemmer, dvs fklubben giver

gratis bar
- Kan flemse drikke øl?

- Det kan han godt, sjovt nok
- Indkald til ekstraordinær genereltforsamling hvis der ikke er kasser
- Flere gratis øl
- Større monnerkøleskab
- Der er flere
- Bingo til fytte
- Jeg vil gerne have lov til at give det i kassen på forehånd

- Nedstemt
- Allegedly fra Kira

- Skål for alle de nyte
- Hej shawty på repeat… nej
- Nej (for grim håndskrift, nok fra Topholt eller Laurits)
- Et bord mere til jægerstugen, så man kan ???
- Vi skal have baileys til kaffemaskinen
- Vi vil have trusseaften
- Hvornår får vi docker i stregsystemet

- Det kigger vi på allerede? Folk snakker på samme tid, aaaa
- Topholt skal hæve en næse for et eller andet

- Den tager vi lige senere
- Flere gode forslag

- Kan Mikkel drikke øl?
- Jep, det kan han godt

- Back to suggestions
- Vamos a la bajer
- Skål
- Ville forstyrrelsen købe en PS5?

- Det står under vores målsætninger
- Øl øl mere øl
- Hør en sang som stormer over steppen, tusind mennesker drikker… nej…

sidste ord er skål
- Port stregsystemet til emacsos
- Køb polsk toilet
- Drik christoffer for at et eller andet… jeg tror det står spørge…?
- ??
- Fristefit
- Fri fit (ikke frit fit)
- Pik er gud, et eller andet
- Port stregsystemet til PHP2
- Forslag for flemming til at skifte køn til kvinde
- Vamos al a bajer
- Øl, fisse, hornmusik
- Drik forstyrrelsen [????]



- Gratis øl
- Ny fit formand

- Det har vi allerede fået: Kresten
- Få [???] til at scale til mobilen?
- Kan flemming drikke øl
- Holdning til PHP?
- Java n’ C#
- ??????
- Hehhehehehe
- Fanni til generelforsamling
- Frit frit fit
- En kaffe kop???
- Skud til ?????

Økonomi
- Folk råber genvalg, men Mikkel gider ikke være kassér igen
- Vi har 6kr og 50 ører i kontant
- Mikkel er medlem at S’et, men han har aldrig været til en generelforsamling der
- “Er aktiver med eller uden barnevogn”

- Det er uden
- Nu skal vi ignorere det midterste række

Valg til bestyrelsen
1. Kasserer: Oliver Holmgaard
2. Forstyrrelsen: Mikkel vil ikke fortsætte

a. Vi mangler to ekstra
b. Uha, vi har nogle folk som vil med
c. Christoffer Nielsen: 12
d. Thomas Emil Jensen: 17
e. Nikolai Kure: 18
f. Casper Nyvang: 17
g. Arthur August Osnes Gottlieb: 26
h. Jakob Guldhammer: 10
i. Jakob Meyer Olsen: 30
j. Oliver Nielsen: 36
k. Guldhammer bliver ikke stemt ind

l. Den nye bestyrrelse er her med:
i. Jakob Meyer Olsen (Formand)
ii. Oliver Nielsen (Næstformand)
iii. Oliver Holmgaard (Kasserer)
iv. Arthur August Osnes Gottlieb
v. Thomas Emil Jensen
vi. Casper Nyvang



vii. Christoffer Nielsen
viii. Nikolai Kure

3. Revisor: Han hedder Anders, han er ekstern
a. Vi fortsætter med ekstern revisor

4. TREO:
a. Current treo:

i.
b. New treo:

i. Gustav Osnes Gottlieb - ggottl18@student.aau.dk
ii. Tobias Surland Madsen - tsma@student.aau.dk
iii. Mehdi Khakpour - mkhakp22@student.aau.dk

5. Initiv:
a. De nye:

i. Kure nkure19@student.aau.dk
ii. Esben Krogh - ekrogh18@student.aau.dk

6. Fædrerådet:
a. Christoffer
b. Kure
c. Laurits
d. Kat
e. Guldhammer
f. Mikkel
g. Hartvigesen

7. FIT:
a. Nye:

i. thomas møller jensen - tjen19@student.aau.dk
ii. Kresten Laust (Ny formand) - krestenlaust@gmail.com
iii. Mehdi Khakpour - mkhakp22@student.aau.dk
iv. Martin Tielemans - mtiele23@student.aau.dk

8. FooBar:
a. Nye:

i. jacob guldhammer - jgje18@sudent.aau.dk
ii. Jonathan Dam Pedersen - Jonathan.dam.pedersen@gmail.com
iii. Christoffer Lykke Nielsen cn19@student.aau.dk eller

scartung@gmail.com
iv. Oliver Viller Nielsen ovni22@student.aau.dk

9. F’e:
a. Nye:

i. Oliver Viller Nielsen ovni22@student.aau.dk
ii. Vincent Kosteyev Bechmann vbechm22@student.aau.dk
iii. Christoffer Lykke Nielsen cn19@student.aau.dk eller

scartung@gmail.com
10. FLAN:

a. Nye:
i. Kresten - krestenlaust@gmail.com

11. Æresmedlemer:

mailto:ggottl18@student.aau.dk
mailto:tsma@student.aau.dk
mailto:mkhakp22@student.aau.dk
mailto:nkure19@student.aau.dk
mailto:ekrogh@student.aau.dk
mailto:tjen19@student.aau.dk
mailto:krestenlaust@gmail.com
mailto:mkhakp22@student.aau.dk
mailto:mtiele23@student.aau.dk
mailto:jgje18@sudent.aau.dk
mailto:Jonathan.dam.pedersen@gmail.com
mailto:cn19@student.aau.dk
mailto:scartung@gmail.com
mailto:ovni22@student.aau.dk
mailto:ovni22@student.aau.dk
mailto:vbechm22@student.aau.dk
mailto:cn19@student.aau.dk
mailto:scartung@gmail.com
mailto:krestenlaust@gmail.com


a. Christian Hartvigesen - n-5
b. Matthias Jakobsen, fordi han arbejder med overleaf - rejected fordi han har

allerede æresmedlemskab
c. Arthur August et eller fkuandet, for at holde initiv i live - n-5
d. Mærsk - For at holde mailserver kørende en gang imellem - 18 stks - under

halvdelen
e. Mie for at altid være smilende og glad - 9 styks
f. Christoffer Nielsen, hvem enden det er - 20 styks
g. Mini, for etc etc - n-4

12. Næser:
a. Mikkel fordi vi løbte tør for monner - tog den frivilligt, så han bedre kan lugte

topholts
b. Topholt fordi han nominerer folk somthing something idk
c. Tobias - for at lade os løbe tør for monner - 19 stks
d. KK, for ikke at kunne se forskel på monster og boosterfk - 19 stks
e. Falke, for ikke at være her idag, og ikke at være ordenlig fit minister - n-4, 34
f. Topholt, for at sætte f-klubbens ry og rygte i farvand med DE klubben og S’et

- 4 stks
g. Ida, for ikke at være til stede til generelforsamling - 2 stks
h. Tobias, for at sige at monner skal heldes ud i håndvasken - 14 stks
i. Folketinget for at være en klovnebus - er ikke medlem af fklubben
j. Espen hamselv, fordi han har en stor næse - instantly vedtaget
k. Mini (skrev mail’en) Ikke nævnte f-kult i mail’en - lad os gå videre
l. Afgående besyrelse, fordi de ikke et eller andet med ekstraordinær

generelforsamling - 9 stks
m. Næse til de medlemmer af bestyrrelsen der ikke mødte op, n-3

Valg af dato til f-julefrokost
- Så mange datoer
- 1. december, 2021 (Første fredag i december som ikke er en onsdag)

Eventuelt
- VI ER FÆRDIGEEEEEEE


